

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# **Team Vikaren.dk, Silkeborg ApS**

**Granhøjvej 8, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 36 46 00 67**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25/10 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** TeamVikaren.dk, Silkeborg ApS  
Granhøjvej 8  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 46 00 67  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Bo Flemming Petersen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 27.596 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.075.645</b>	<b>23.815.769</b>
Personaleomkostninger	1	-20.998.369	-23.724.516
<b>Driftsresultat</b>		<b>77.276</b>	<b>91.253</b>
Finansielle omkostninger	2	-41.734	-53.045
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.542</b>	<b>38.208</b>
Skat af årets resultat		-7.946	-8.405
<b>Årets resultat</b>		<b>27.596</b>	<b>29.803</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		28.000	29.000
Overført resultat		-404	803
<b>Disponeret i alt</b>		<b>27.596</b>	<b>29.803</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg	5.306.977	7.025.412
Igangværende arbejder	0	280.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	2.733	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>5.309.710</u></b>	<b><u>7.305.575</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>305.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>5.309.710</u></b>	<b><u>7.611.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.309.710</u></b>	<b><u>7.611.492</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		399	803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		28.000	29.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>78.399</b>	<b>79.803</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.853	714.712
Bankgæld		2.103.971	0
Selskabsskat		7.946	8.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.763	1.051.139
Anden gæld		2.684.778	5.757.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.231.311</b>	<b>7.531.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.231.311</b>	<b>7.531.689</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.309.710</b>	<b>7.611.492</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	19.110.500	21.689.520
Pension	1.468.420	1.417.846
Andre omkostninger til social sikring	418.136	621.630
Andre personaleomkostninger	1.313	-4.480
	<u><b>20.998.369</b></u>	<u><b>23.724.516</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>67</u>	<u>76</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u><b>19.475</b></u>	<u><b>51.139</b></u>
---	----------------------	----------------------

## 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	50.000	803	29.000	79.803
Udbetalt udbytte			-29.000	-29.000
Årets resultat		27.596		27.596
Henlagt til udbytte		-28.000	28.000	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>399</b></u>	<u><b>28.000</b></u>	<u><b>78.399</b></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 1.058.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.